
Přípravky na čištění bazénu a filtru

Čištění stěn bazénu

Většina bazénů se v zimním 
období nepoužívá. Tím se 
v nich snadno usazují 
nečistoty a tvoří se inkrustace 
nerozpustných solí. Vzniká 
vodní řasa, plísně apod.
Před zprovozněním bazénu 
na začátku nové sezóny 
se doporučuje vypustit vodu 
a dobře bazén vyčistit.

CTX-51

Extra účinný přípravek k odstranění vápenných usazenin (při vypuštěném bazénu).
Používat v neředěném stavu.

cena za 1 l
Kód

Standardní 
balení

Váha 
kg

Objem balení 
m³

1 litr 08619 12  14,9  0,023
5 litrů 03124 4  23,8  0,033

25 litrů 03125 1  29,2  0,028

CTX-52 GELACID

Jemný gel k čištění a odstranění vápenných usazenin ze stěn i dna bazénu (při vypuštěném bazénu).  
Používat  v neředěném stavu.

cena za 1 l
Kód

Standardní 
balení

Váha 
kg

Objem balení 
m³

1 litr 17215 12 14,3 0,023
5 litrů 08669 4 23,8 0,033

CTX-53

Přípravek na čištění a odstranění vápenných usazenin z laminátových bazénů. Odstraňuje usazeniny 
a mastnoty i ze spár. Používat v neředěném stavu při vypuštěném bazénu.

cena za 1 l
Kód

Standardní 
balení

Váha 
kg

Objem balení 
m³

1 litr 07881 12  15,9  0,023
5 litrů 07882 4  25,5  0,033

25 litrů 07883 1  31,1  0,028

CTX-55

Granulát k odstranění vápenných usazenin a pískových shluků uvnitř pískových filtrů. Pro periodické 
a posezónní čištění pískových náplní filtrů.

cena za 1 kg
Kód

Standardní 
balení

Váha 
kg

Objem balení 
m³

15 kg 03127 2  31,7  0,050

CTX-57 NETAFILTER

Tekutý přípravek k odstranění vápenných usazenin uvnitř pískových filtrů (pro veřejné bazény). 

• 2 litry na 10 kg písku

cena za 1 l
Kód

Standardní 
balení

Váha 
kg

Objem balení 
m³

5 litrů 73555 4  24,6  0,033
25 litrů 73556 1  30,1  0,028

Návody a bezpečnostní listy 
naleznete na www.astralpool.cz

231

Bazénová chemie a testeryZ
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě


